MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

SUPERINTENDÊNCIA DO ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO

COLÉGIO TÉCNICO DE FLORIANO

Rodovia BR 343, Km 3,5. Bairro: Meladão; Floriano – PI. CEP 64.808-605

Telefone: (89) 2221-2733

EDITAL Nº 1/2025 - CTF/UFPI

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES PARA OS CURSOS OFERTADOS PELO

PROGRAMA MULHERES MIL NO COLÉGIO TÉCNICO DE FLORIANO

RESULTADO PARCIAL

O COLÉGIO TÉCNICO DE FLORIANO-CTF/UFPI, por meio da Coordenação do Programa

Mulheres Mil, torna público o Resultado Parcial do Processo seletivo de estudantes para os cursos

ofertados pelo Programa Mulheres Mil no Colégio Técnico de Floriano, EDITAL Nº 1/2025 -

CTF/UFPI:

CURSO DE CUIDADORA DE IDOSOS

Nome CPF Situação

01 CARLIANA  PACHECO DE ABREU  XXX.211.993-XX Aprovada

02 DANIELA COSTA SOARES XXX.117.943-XX Aprovada

03 RAYANE DA SILVA AMORIM XXX.748.173-XX Aprovada

04 MARIDETE LEÃO DOS SANTOS V. DE AGUIAR XXX.282.181-XX Aprovada

05 ANA PAULA OSÓRIO DE SOUSA SILVA XXX.538.981-XX Aprovada

06 JULIANA PEREIRA DA SILVA XXX.394.293-XX Aprovada

07
MAYANA KELLE DE SOUSA NASCIMENTO

SILVA
XXX.785.673-XX Aprovada

08 ELIZ FERNANDA ALVES DA SILVA XXX.947.553-XX Aprovada

09 YASMIN GABRIELLE DE OLIVEIRA XXX.598.213-XX Aprovada

10 CAMILA VITÓRIA ALMEIDA MESSIAS XXX.444.393-XX Aprovada

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

SUPERINTENDÊNCIA DO ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO

COLÉGIO TÉCNICO DE FLORIANO

Rodovia BR 343, Km 3,5. Bairro: Meladão; Floriano – PI. CEP 64.808-605

Telefone: (89) 2221-2733

11 JOANA BATISTA DE SOUSA COSTA XXX.916.953-XX Aprovada

12 THAINARA GONÇALVES OLIVEIRA XXX.871.123-XX Aprovada

13 MARLENE AIRES DA SILVA XXX.092.673-XX Aprovada

14 JOARA SILVA XXX.065.288-XX Aprovada

15 IVONE TELES COSTA XXX.820.763-XX Aprovada

16 JOSELÚSIA DA SILVA ROCHA XXX.045.143-XX Aprovada

17 JOSINEIDE LAUANY DA S VIEIRA XXX.598.363-XX Aprovada

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

SUPERINTENDÊNCIA DO ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO

COLÉGIO TÉCNICO DE FLORIANO

Rodovia BR 343, Km 3,5. Bairro: Meladão; Floriano – PI. CEP 64.808-605

Telefone: (89) 2221-2733

CURSO DE HORTICULTOR ORGÂNICO

Nome CPF Situação

01 IRANI NOGUEIRA SILVA XXX.168.533-XX Aprovada

02 JACIRA CABRAL LIMA XXX.811.313-XX Aprovada

03 LAIANA DE SOUSA SILVA XXX.593.883-XX Aprovada

04 MARIA DA CRUZ TELES MARTINS XXX.449.453-XX Aprovada

05 CARLA MARIA ARAÚJO DA COSTA XXX.731.623-XX Aprovada

06 THAISA VIERIA DE SOUSA XXX.632.388-XX Aprovada

07 SAMARA SOUZA DA SILVA XXX.113.863-XX Aprovada

08 KARINA BATISTA DA SILVA XXX.320.423-XX Aprovada

09 VITÓRIA DA GUIA DA SILVA XXX.198.503-XX Aprovada

10 RAQUEL CARVALHO DA SILVA XXX.755.823-XX Aprovada

11 MARIA CICERA DE CARVALHO ARAÚJO XXX.811.693-XX Aprovada

12 JOCELMA VIERA DE CARVALHO XXX.875.963-XX Aprovada

13 ANA PAULA PEREIRA DA SILVA XXX.517.903-XX Aprovada

14 MAYARA RODRIGUES SANTANA XXX.359.293-XX Aprovada

15 LISIANY DA SILVA ROCHA SOBRINHO XXX.924.763-XX Aprovada

16 RANIELY AMÂNCIO DOS SANTOS XXX.746.633-XX Aprovada

17 MARIA DAS DORES V. DOS SANTOS XXX.968.903-XX Aprovada

18 JOELMA VIEIRA DE CARVALHO XXX.494.053-XX Aprovada

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

SUPERINTENDÊNCIA DO ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO

COLÉGIO TÉCNICO DE FLORIANO

Rodovia BR 343, Km 3,5. Bairro: Meladão; Floriano – PI. CEP 64.808-605

Telefone: (89) 2221-2733

CURSO DE OPERADORA DE COMPUTADOR

Nome CPF Situação

01 MARIA CLARA PEREIRA DE SOUSA XXX.282.033-XX Aprovada

02 ALZENIR  N.S NASCIMENTO XXX.856.423-XX Aprovada

03 EMILIA NUNES DE ASSIS XXX.078.933-XX Aprovada

04 NATÁLIA DA SILVA RODRIGUES XXX.918.563-XX Aprovada

05 IRENI PEREIRA DA SILVA XXX.866.833-XX Aprovada

06 ALDENISA NUNES DE SOUSA XXX.138.433-XX Aprovada

07 DOMINGAS ROCHA PEREIRA XXX.348.593-XX Aprovada

08 EVA FERREIRA DO NASCIMENTO COSTA XXX.640.983-XX Aprovada

09 MARIA EDILSA DO NASCIMENTO XXX.031.823-XX Aprovada

10 MYRIAN DO NASCIMENTO SOARES XXX.894.693-XX Aprovada

11 LEIDIANE CARVALHO DA SILVA XXX.433.823-XX Aprovada

12 MARIA IVONE CARVALHO DE SOUSA XXX.221.203-XX Aprovada

13 ARLEDE CARVALHO DA SILVA SOUSA XXX.390.743-XX Aprovada

14
CLAUDIANE MARIA DOS SANTOS SILVA DA

CONCEIÇÃO
XXX.392.983-XX Aprovada

15 JOANE DE SOUSA FERREIRA XXX.088.743-XX Aprovada

16 ANA RAIONARA E SILVA TAVARES XXX.592.943-XX Aprovada

17 MELYSSA SANTANA P. DOS SANTOS XXX.961.813-XX Aprovada

18 WANESSA SOARES ARAÚJO XXX.567.608-XX Aprovada

19 SIMONE DE FRANÇA SOBRINHO XXX.878.413-XX Aprovada

20 VANESSA ELLEN DE ALENCAR XXX.983.978-XX Aprovada

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

SUPERINTENDÊNCIA DO ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO

COLÉGIO TÉCNICO DE FLORIANO

Rodovia BR 343, Km 3,5. Bairro: Meladão; Floriano – PI. CEP 64.808-605

Telefone: (89) 2221-2733

21 ANGELA PEREIRA DA SILVA XXX.776.613-XX Aprovada

22 CELMA SILVA BEZERRA SOUSA XXX.788.253-XX Aprovada

23 KATIANA DIAS MARQUES XXX.896.103-XX Aprovada

24 SILMARA MENDES CAMINHA SOUSA XXX.611.973-XX Aprovada

25 DEBORA MARIA GOMES DA SILVA XXX.655.703-XX Aprovada

26 FRANCIELMA MARIA DA S. SANTOS XXX.000.000-XX Aprovada

27 ELIANE DA CONCEIÇÃO OLIVEIRA XXX.231.103-XX Aprovada

28 PATRICIA DE SOUSA NASCIMENTO XXX.325.683-XX Aprovada

29 JACIARA BARBOSA DE SOUSA XXX.931.653-XX Aprovada

30 KASSIA HELLEN BORGES VELOSO XXX.092.913-XX Aprovada

31 MARIA FRANCILENE VIEIRA SOUSA XXX.936.143-XX
Cadastro de

Reserva

32 GENILDA SOARES DOS SANTOS XXX.208.813-XX
Cadastro de

Reserva

33 EMANUELLE COSTA GUIMARÃES XXX.700.183-XX
Cadastro de

Reserva

34 YOHANNA PEREIRA DA SILVA REIS XXX.584.993-XX
Cadastro de

Reserva

Floriano-PI, 24 de Janeiro de 2025

Coordenação do Programa Mulheres Mil - CTF.